
KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA

PENGADILAN NEGERI KAYUAGUNG

hal : 1 dari 1 halaman
tanggal cetak : 13-04-23 21:16:05 oleh : 098959

PAGU DAN REALISASI BELANJA

No BA-Satker Nama Satker KPPN Ket

Jenis Belanja

Total

Pegawai Barang Modal Beban Bunga Subsidi Hibah Bansos Lain-lain Transfer

1 005-098959
PENGADILAN NEGERI
KAYUAGUNG

014

PAGU
REALISASI
PERSENTASE

3,992,379,000
1,458,421,867

(36.53%)

1,624,534,000
532,976,745

(32.81%)

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

5,616,913,000
1,991,398,612

(35.45%)

SISA 2,533,957,133 1,091,557,255 0 0 0 0 0 0 0 3,625,514,388

TOTAL

PAGU
REALISASI

PERSENTASE

3,992,379,000
1,458,421,867

(36.53%)

1,624,534,000
532,976,745

(32.81%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

5,616,913,000
1,991,398,612

(35.45%)

SISA 2,533,957,133 1,091,557,255 0 0 0 0 0 0 0 3,625,514,388


